quod Conventuale aut Claustrale non sit, in commendam quoad

vixerint, vel ad tempus de quo tibi videbitur retinere, ac de

ipsius commendandi beneficii, fructibus, redditibus, et proven-

tibus disponere, et ordinare, sicuti illud in titulum pro tempore

obtinentes, de illis disponere et ordinare potuerunt, seu etiam

debuerunt ; Alienatione tamen quorumcunque bonorum immo-

bilium, et preciosorum mobilium, dicti Beneficii in Commen-

dam retinendi, eis penitus interdicta: Necnon cum petentibus

defectum Natalium etiam regularibus, ut ad omnes etiam Sacros

Ordines promoveri, et quaecumque, quotcumque, et qualiacum-

que Beneficia Ecclesiastica cum cura vel sine cura, ac se invi-

cem compatientia, etiam si Canonicatus, et Prebendae in Cathe-

dralibus, .etiam Metropolitanis vel CoUegiatis Ecclesiis, hujus-

modi ac alias ut praefertur qualificata fuerint; dummodo digni-

tates in Metropolitanis vel aliis Cathedralibus, post Pontificales

Majores, et in CoUegiatis Ecclesiis hujusmodi Principales non

existant ; ac etiam cum eis si graduati non fuerint, ut praefertur,

ad duo, si vero graduati fuerint, ad tria incompatibilia beneficia

hujusmodi, non tamen dignitates majores ut praefertur, nee Prin-

cipales, vel cum dispensatis ad duo ut tertium Curatum, vel alias

incompatlbile ut supradictum est, et cum regularibus etiam ad

beneficia regularia ut praefertur, qualificata, et competentibus,

aetatis defectum etiam regularibus, supra decimum septimum

suae aetatis Annum, ut seculare quodcunq; Beneficium Eccle-

siasticum Curatum, vel alias incompatlbile, etiam si dignitas,

personatus, administratio, vel Officium in Cathedrali, vel Me-
tropolitana vel CoUegiata, etiam si dignitas ipsa in Cathedrali
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vel Metropolitana post Pontificalem majori, et in Collegiata BOOK
Ecclesia hujusmodi Principalis seu Parochialis Ecclesia, vel ejus

perpetua Vicaria fuerit; et ad dignitates, personatus, admini-

strationes, vel officia tarn secularia quam regularia, hujusmodi

consueverunt, quae per electionem assumi, eisq; cura immineat

animarum, Regulares vero beneficium etiam seculare ut prsefer-

tur qualificatum, si eis alias canonice conferatur, aut ipsi eli-

gantur, pvaesententur, vel alias assumantur ad ilia et instituan-

tur, in eis recipere et insimul quoad vixerint retinere, illaq; si-

mul vel successive, simpliciter vel ex causa permutationiSj quo-

ties sibi placuerit dimittere, et commendse hujusmodi cedere, ac